



**SUOMEN
KAMERASEUROJEN
LIITTO RY**

Toimintavuosi 2018

Toimintakertomus

Tilinpäätös ja tase 31.12.2018

Toiminnantarkastajien kertomus

Toimintakertomus vuodesta 2018

I YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 87. toimintavuosi.

Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan.

II VARSINAINEN TOIMINTA

1. Koulutus ja kurssit

22.-24.1. Johdatus kuvankäsittelyyn valokuvaajille II, Vantaa

24.-25.2. Valomaalaus II, Hyvinkää

17.-18.3. Esine-, asetelma- ja tuotekuvaus, Hyvinkää

27.-29.4. Kuvat juhlakuntoon, rohkeasti rawia!, Loimaa

5.-6.5. Kuvat juhlakuntoon, rohkeasti rawia! Lappeenranta

18.11. Henkilokuva miljöössä, Paimio

Helsingin Kameraseura ry:n järjestämät kurssit, liite 1.

2. Järjestötoiminta

Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä.

Jatkettiin ”ministerit kentällä” kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet kameraseuravierailuja eri puolille Suomea.

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin.

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Fédération Internationale de l'Art Photographique (FIAP) ja Photographic Society of American (PSA) jäsenoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU)jäsenyyttä.

3. Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet

Vuosinäyttely 2018

Vuosinäyttely 2018 järjestettiin Vantaan Fotokerho ry:n toimesta. Näyttelyyn tarjottiin 2411 teosta, 256 kuvaajalta ja 48 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 521 teosta, 167 kuvaajalta ja 39 seurasta (22%). Näyttely oli esillä Vantaan aikuisopistolla.

Vuoden Kuvaajaksi valittiin Kaisa Erkkilä, Kameraseura Mielikuva ry ja teoksella *Mennytt Elämä*.

Vuoden Nuoreksi Kuvaajaksi valittiin Paula Tavasti, Oulaisten Valovoima ry ja teoksella *Sadan mopedin Seija*.

Raadin mielikuvaksi valittiin Oulaisten Valovoima ry:n Jarmo Tyyskän teos *Pohjanakka*.

Näyttelyn parhaimmaksi seuraksi valittiin *Oulaisten Valovoima ry*.

Teemanäyttely 2018 "Aito"

Teemanäyttely "Aito" järjestettiin Pieksämäen Kamerateat ry:n toimesta. Näyttelyyn tarjottiin 1674 teosta 180 kuvaajalta ja 38 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 302 teosta, 120 kuvaajalta ja 30 seurasta (18 %). Näyttely oli esillä Pieksämäen Veturitorilla.

Raadin mielikuvaksi valittiin Oulaisten Valovoima ry:n Paula Tavastin teos *Lonely Rider 2*. Paula oli myös nuori kuvaaja.

Näyttelyn parhaimmaksi seuraksi valittiin *Oulaisten Valovoima ry*.

Arvonimet

Liiton uudistetut arvonimisäännöt tulivat voimaan vuoden 2018 alusta. Toimintavuoden aikana myönnettiin SKsL valokuvaaja arvonimiä seuraaville henkilöille.

SKsLM

Ahonpää Timo, Hyvinkään Kameraseura ry

Frantz Kristian, Amatörfotografklubben i Helsingfors rf

Hautamäki Liisa, Kameraseura Mielikuva ry

Hovilainen Reijo, Kouvolan Kameraseura ry

Jaakkola Olli, Tampereen valokuvausseura ry

Kukkonen Eero, Vantaan Fotokerho ry

Lalli Marjo, Kangasalan Kameraseura ry

Lehtimäki Paula, Laajasalon Valokuvaajat ry

Lähteenmäki Tiina, Kameraseura ry

Läylönen Jari, Kameraseura Mielikuva ry

Nisula Pekka, Kameraseura ry

Sihvola Risto, Kouvolan Valokuvataiteilijat ry

Taberman Tarja, Loviisan Kameraseur ry

Vaahtera Timo, Rauman Kameraseura ry

Valkama Kaija, Kameraseura Mielikuva ry

SKSLSM

Arkila Pertti, Oulaisten Valovoima ry

Kurki Olavi, Oulaisten Valovoima ry

Korhonen Marjut, Kameraseura ry

Ristimäki Hemmo, Kameraseura ry

Salminen Pekka, Hyvinkään Kameraseura ry

Sarparanta Heikki, Aboca ry

Sauramo Riitta, Kameraseura Mielikuva ry

SKsLE

Damstén Petri, Kuopion Kameraseura ry

Eskelinen Jouko, Tornion Kameraseura ry

Lehtonen Kauko, Turun Kamerat ry

Tyyskä Jarmo, Oulaisten Valovoima ry

HonSKsLE

Niemi Matti J., Turun Kamerat ry
Tolonen Kari, Mielikuvitus ry
Paukku Raimo, Kameraseura -74 Valkeakoski ry
Niskanen Ilkka, Iisalmen Kameraseura ry

4. Nuorisotoiminta

Vuonna 2018 muutimme tauon jälkeen viikon kuva -kilpailua Instagramissa hieman, konkreettiset palkinnot jäivät pois ja viikottaisista osallistujista poimittiin parhaimmat ja heidän kuvat nostettiin Instagram Story päivityksiin kaikkien seuraajien nähtäväksi, sekä viikon paras kuva repostattiin nuoretvalokuvaajat tilillä.

Sosiaalisessa mediassa NVK:lla on yli 10 000 seuraajaa (Facebook +4300, Instagram +6600).

Helmikuussa järjestimme Helsingissä Local vetäjien tapaamisen, jossa annoimme Local vetäjille mahdollisuuden jakaa kokemuksia, oppia uusia käytäntöjä, sekä tutustua toisiinsa kasuaalisissa ympäristössä, tapaamisen tarkoituksena oli aktivoida Local vetäjiä ja päivittää heidän tietoa ja osaamista ohjelman järjestämisestä omalla paikkakunnallaan.

Maaliskuussa osallistuimme Kuva & Kamera - messuille, NVK:n osastolla jaoimme tietoa NVK:n toiminnasta ja kameraseurojen toiminnasta, osastolla myös myimme NVK brändätyjä T-paitoja ja kangaskasseja, sekä mainostimme tulevia tapahtumia. Osastollamme oli myös studiopiste, jossa nuoret valokuvaajat pääsivät kuvattavaksi, sekä tutustumaan hieman studiokuvaamisen ihmeelliseen maailmaan.

Järjestimme toukokuussa Nanso groupin kanssa yhteisen NVK x Nanso muotikuvaus workshopin, joka oli viikonlopun kestävä tapahtuma, jossa suunnittelimme, kuvasimme ja käsittelimme osallistujien kanssa Nanson some ilmeeseen sopivia kuvia 2018 syksyn vaatteiden esittelyyn. Osallistujilla oli tarkoitus olla mahdollisuus myydä kuvia Nansolle workshopin jälkeen markkinointia varten, mutta kuvien valikointi unohtui Nanson osalta. Tapahtuma oli kuitenkin menestys, koska tapahtuman osallistujia määrä täyttyi hyvin nopeasti tapahtuman ilmoittautumislomakkeen julkaisun jälkeen.

Kesäkuussa järjestimme Jyväskylässä NVK Weekend - Jyväskylä viikonloppuleirin, jonka pääpainotteena oli katukuvaaminen ja henkilökuvaaminen miljöössä. Leirin majoitus, sekä koulutus tapahtui Kesähotelli Rentukassa, sekä kuvaaminen itsessään Jyväskylän kaupungin ympäristössä.

Heinäkuussa järjestimme kolmantena peräkkäisenä vuonna yhteistyössä Joutsenon opiston kanssa NVK Kesäleirin, eli 6 päivän mittaisen leirin, jossa käsittelimme kameran perusteita, tuote- ja ruokakuvaamista, henkilökuvaamista sekä luovaa kuvaamista. Kävimme yhdessä läpi kuvankäsittelyä, kameraseurojen toimintaa ja muita valokuvausharrastukselle tärkeitä aiheita.

Heinäkuussa oli myös tarkoitus järjestää Porvoossa henkilökuvauskurssi, mutta tapahtuma peruuntui liian pienen osallistujamäärän takia.

Vuoden 2018 aikana järjestimme yli 20 kymmentä tapahtumaa ympäri suomea ja tapahtumissamme oli satoja ihmisiä, sekä kokonaisuudessaan tavoitimme tuhansia ihmisiä somen ja tapahtumien ohessa.

5. Kansainvälinen toiminta

Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta.

FIAPin maailmankokous järjestettiin Durbanissa, Etelä-Afrikassa. Kansainvälisten asioiden vastuuhenkilö Petteri Mussalo osallistui kokoukseen. Kokouksessa käsiteltiin ajankohtaisia FIAPiin liittyviä asioita, näyttelymäärien kehitystä ja talousasioita. Kansainvälinen verkostoituminen oli merkittävä osa kokousta.

Vuonna 2018 järjestettiin kolme maailmanlaajuista bienniaalia. Osallistuimme nuorisbienniaaliin, luontobienniaaliin ja mustavalkobienniaaliin. Nuoriosobienniaalin kuvat kokosi Leena-Maija Lindqvist, mustavalkobienniaalin Petri Damstén ja luontobienniaalin Ilkka Niskanen.

Kansainvälinen toiminta oli vilkasta vuonna 2018. FIAPin arvonimiä myönnettiin suomalaisten kameraseurojen jäsenille yhteensä 37 kappaletta. Luettelo liitteenä. Ilahduttavasti jo kolmantena vuotena peräkkäin Suomeen tuli kaikkia arvonimiä aina AFIAP:sta EFIAP platinaan asti. Facebook ryhmän FIAP - kisailijat toiminta oli aktiivista ja siinä on 343 jäsentä.

Finland International Digital Circuit

Vuonna 2018 järjestettiin 10th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi luettelon. Yhdeksänteen Finland Circuitiin osallistui **486** valokuvaajaa **53** eri maasta ja tarjosi yhteensä **4637** kuvaa. Näyttelyssä oli kolme sarjaa: **General Monochrome (PID)**, **General Colour (PID)** ja **Photojournalism (PJD)**.

Viisi Salonia eli circuitin osanäyttelyä; 10th Carelia Salon Lappeenrannassa, 4th Kuopio Salon Kuopiossa, 2nd Oulu Salon Oulussa, 4th Hyvinkää Salon Hyvinkäältä ja 1st Turku Salon Turusta. Tulokset on luettavissa Finland Circuitin web-sivuilta <http://www.finlandcircuit.fi>.

Hyväksynät ja palkinnot kerryttävät SKsL pisteitä sekä FIAP, PSA, GPU ja NFFF pisteitä arvonimiin.

Seuracup 2018 tulokset

FIAP:in Clubs' World Cupiin ja Seuracupiin osallistui kaikkiaan 28 Kameraseuraa Suomesta. FIAP:in muuttuneiden periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin.

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura.

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen Kameraseurojen liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy harkintansa mukaan kuvia ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKsL:n arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta).

Vuoden 2018 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Kuopion Kameraseura ry, toisena oli Rauman Kameraseura ja kolmantena Helsingin Kameraseura ry. Alla on lueteltu kaikki kisaan osallistuneet 28 kameraseuraa pistejärjestyksessä. Raadin jäseniä olivat Sari Toivanen, Paula Tavasti, Jouko Eskelinen ja Kauko Lehtonen.

Voittajakokoelman lisäksi seuracup-näyttelyyn hyväksyttiin kuvat, jotka saivat tuomareilta 14-20 pistettä. Kaikkiaan näyttelyyn hyväksyttiin 137 kuvaa, missä määrässä on mukana Kuopion Kameraseuran kokoelma. Tulokset liitteenä.

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys.

Vuosi 2018 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) kolmas varsinainen toimintavuosi. Toiminta oli monipuolista ja pohjoismaisen yhteistyön voidaan todeta otetun varsin hyvin vastaan jäsenistön keskuudessa.

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus 2018

Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemar, RSF

Sihteeri Roald Synnevåg, NSFF

Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKsL

Jäsen/rahastonhoitaja Monica Wennblom , RSF

Jäsen/www-vastaava Halvor Larsen, NSFF

Jäsen/vararahastonhoitaja Michael Fahlgren, SDF

Jäsen Kristian Frantz, SKsL

Jäsen Ole Klintbaek, SDF

Tilintarkastaja Örjan Langborg , RSF

Kokoukset

Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinainen vuosikokous järjestettiin Göteborgissa Ruotsissa 11.2.2018. Vuoden -18 aikana pidettiin neljä varsinaista Skype-kokousta, joista laadittiin pöytäkirja. Näiden lisäksi pidettiin useita muita eri työryhmien sisäisiä puhelin- ja Skype-palaverreja. Sähköposti on ollut vilkkaassa käytössä.

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa

2. vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, väri- ja mustavalko. Kummassakin sarjassa valittiin Pohjoismaiden mestarivalokuvaajakisassa saatujen pisteiden perusteella. Mustavalkosarjan voittaja oli tanskalainen Bjarne Hyldgaard. Värisarjan voitto tuli Suomeen Merja Mertikaiselle.

Kisan järjestelyistä vastasi Tanska. Vuoden -19 kisan järjestää Norja.

3rd Nordic Circuit

Syksyllä -18 järjestettyyn 3rd Nordic Circuitiin tuli kuvia 513 kuvaajalta 45 eri maasta. Pohjoismaista oli osallistujia seuraavasti: Norja 75, Ruotsi 24, Suomi 75 ja Tanska 58 kuvaajaa. Suomen osalta tuomarineista vastasivat Loviisan kameraseura ja Vantaan Fotoklubi.

2018 Pohjoismaisen Valokuvausliiton arvonimet

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus myöntää Pohjoismaisissa valokuvamestaruuskilpailuissa ja Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä saavutetun menestyksen perusteella arvonimiä:

- NSMiF/b – Nordisk stormästare i fotografi, pronssi
- NSMiF/s – Nordisk stormästare i fotografi, hopea
- NSMiF/g – Nordisk stormästare i fotografi, kulta
- NSMiF/p – Nordisk stormästare i fotografi, platina

30% pisteistä tulee saavuttaa Pohjoismaisessa Valokuvamestaruuskisassa.

Vuonna 2018 - toisella hakukierroksella -myönnettiin seuraavat pronssiset ja hopeiset NSMiF -arvonimet:

- Norja Birkeland Tore Johan
- Norja Dykestean Bjørn
- Norja Grønning Håkon
- Norja Horgmo Geir Ivar
- Norja Kjæran Rolf Tore
- Norja Mathisen Hans Ertzeid
- Norja Skaret Trond M.
- Norja Skaug Jørgen

- Norja Sveen Atle - hopea
- Norja Sylta Rolf
- Norja Synnevåg Roald
- Norja Teigen Lars Martin
- Suomi Damstén Petri - hopea
- Suomi Keränen Kauko
- Suomi Korhonen Marjut
- Suomi Mali Satu
- Suomi Martikainen Merja - hopea
- Suomi Nurmi Krista
- Suomi Pitkälähti Tuula
- Suomi Poimio Tiina
- Suomi Salminen Pekka
- Suomi Vähä-Ettala Marjukka - hopea
- Tanska Hyldgaard Bjarne - hopea
- Tanska Jensen Roland
- Tanska Kristensen Kim
- Tanska Larsen Una Streit
- Tanska Rytter Benny
- Tanska Skov Søren
- Tanska Suszkiewicz Ole

NFFF Patronage

Vuoden aikana järjestettiin seuraavat pohjoismaiset kansainväliset valokuvanäyttelyt Pohjoismaisen valokuvausliiton suojeluksessa:

- 2018/01 Nordic International Digital Circuit 3rd - 2018 - Malmö NFFF (RSF)

- Nordic International Digital Circuit 3rd - 2018 - Bergen NFFF (NSFF)
- Nordic International Digital Circuit 3rd - 2018 - Helsinki NFFF (SKsl)
- Nordic International Digital Circuit 3rd - 2018 - Copenhagen NFFF (SDF)
- 2018/03 4th Swedish International Small Print Exhibition 2018 Sverige
- 2018/04 Swedish International Exhibition of Photography 2018 Sverige
- 2018/05 Malmö International Exhibition of Photography 2018 Sverige
- 2018/06 2nd International Digital Exhibition Vision 2018 Finland
- 2018/07 1st Kuopio Photo International 2018 Finland
- 2018/08 Lofoten Exhibition 2018 Norge
- 2018/09 Arctic Exhibition 2018 Norge
- 2018/10 1st Photorama Digital Sweden 2018 Sverige
- 2018/11 1st Fjord - Bergen International Exhibition of Photography 2018 Norge
- 2018/12 This is life 2018 Finland
- 2018/13 2nd Lanterna Magica Small Print Exhibition 2018 Danmark
- 2018/14 10th Finland International Digital Circuit - 10th Carelia Salon Finland
- 2018/15 10th Finland International Digital Circuit - 4th Kuopio Salon Finland
- 2018/16 10th Finland International Digital Circuit - 1st Turku Salon Finland
- 2018/17 10th Finland International Digital Circuit - 4th Hyvinkää Salon Finland
- 2018/18 10th Finland International Digital Circuit - 2nd Oulu Salon Finland

Huomattava osa Pohjoismaissa järjestettävistä kansainvälisistä valokuvanäyttelyistä järjestetään nyttemmin fotoportaalia käyttäen. Näitä maksuja voidaan käyttää järjestelmän ylläpitoon ja kehitykseen.

Kiinnostus pohjoismaisiin arvonimiin näkyy pohjoismaisten valokuvaajien suhteellisen osuuden kasvuna Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä.

Vuodesta 2017 lähtien kaikki Pohjoismaissa järjestetyt FIAP-näyttelyt ovat hakeneet myös NFFF:n suojelusta.

Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi

Vuonna -17 perustettua Pohjoismaisen valokuvausliiton 500 euron työskentelystipendiä haki vuonna 2018 yhteensä 15 valokuvaajaa/seuraa. Hakemuksia tuli Norjasta yksi, Ruotsista kahdeksan ja Suomesta kuusi.

Pohjoismaisen valokuvausliiton myönsi stipentit seuraaville hakijoille:

- Norja - Terje Bergesen
- Suomi – Petri Damstén
- Ruotsi - Fotoklubben Fokusera

Näkyvyyttä jäsenille, www

Järjestön kotisivuilla www.nordic.photo jäsenmaat esittelevät omia kuvaajiaan ja sinne on luotu galleria, johon kaikkien jäsenliittoihin kuuluvien seurojen jäsenet voivat lähettää viisi kuvaa kukin.

Näkyvyyttä jäsenille, Instagram

Pohjoismaisen valokuvausliiton Instagram syötteessä [@nordicsocietyofphotography](https://www.instagram.com/nordicsocietyofphotography/) tai <https://www.instagram.com/nordicsocietyofphotography/> julkaistaan sen järjestämien näyttelyiden palkitut kuvat seuraavasti:

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa

- Kaikki kunniakirjoin ja mitalein palkitut kuvat.
- Mustavalko-/värisarjan voittaneiden kuvaajien koko sarja.

Nordic Circuit

- Kaikki pohjoismaisten kuvaajien kunniakirjoin ja mitalein palkitut kuvat osanäyttelyittäin
- Kunkin Pohjoismaan eniten hyväksyntöjä saaneen valokuvaajan kaikki hyväksytyt kuvat omana sarjanaan.

Yllä esitetyn lisäksi kuvaajille itselleen tarjotaan mahdollisuus lisätä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa ja Nordic Circuitissa hyväksyntöjä saaneisiin kuviinsa omat, esimääritellyt hakusanansa, joiden avulla nekin kuvat saadaan kaikkien nähtäville. Järjestelmä on tätä nykyä ainutkertainen maailmassa.

Talous

Pohjoismainen valokuvausliitosta on muodostunut oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se enää rasita sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja. Jo helmikuun -17 Bergenin kokouksen matka- ja asumiskustannuksista vastasi itse Pohjoismainen valokuvausliitto.

6. Julkaisu- ja tiedotustoiminta

Liiton tiedotusta hoidettiin omien kotisivujen, Facebook-sivujen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla. Marraskuussa otettiin käyttöön myös Twitter ja Instagram liiton some-viestintään. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla maata. Tiedotuksessa on myös ollut käytössä liitosta kertova yleisesite.

Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä seurojen yhteyshenkilöille jäsentiedotteita. Ajankohtaisissa jäsenasioissa tiedotettiin lisäksi säännöllisesti sähköpostin kautta. Liiton edustajat ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat.

7. Tarvikevälyitys

Liiton tarvikevälyityksen kautta on myyty näyttelyluetteloita ja ansiomerkkejä.

8. Kotisivu- ja sähköpostipalvelin

Liiton käytössä oli oma vuokrapalvelin, jossa ajettuja palveluita olivat mm. liiton omat kotisivut ja nimipalvelut. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 Nonprovit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, nuoretvalokuvaajat.fi. Facebook sivut <https://www.facebook.com/skslry/> ja eri ryhmiä <https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/>, <https://www.facebook.com/groups/194284927343726/> Lisäksi WhatsApp ryhmä.

III TALOUDELLINEN TOIMINTA

Jäsenmaksu oli kahdeksan (8) euroa / henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 80 €.

Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 10 000 €.

Finnfotolta saatiin avustusta 5000 €.

Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi + 1 332,91 €.

IV YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, Suomen valokuvataiteen museon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta

V HALLINTO JA KOKOUKSET

1. Sääntömääräiset kokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin Vantaalla (edustettuina 19 jäsenseuraa) ja syyskokous Pieksämäellä (edustettuina 21 jäsenseuraa).

2. Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Kosonen ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen.

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (koulutusvastaava ja pohjoismainen yhteistyö), Petteri Mussalo (Kansainvälinen yhteistyö), Yki Hytönen (tiedotus- ja kotisivuvastaava), Matti J. Niemi (seuracup-vastaava) , Reino Havumäki (jäsenvastaava) , Esa Rosqvist (nuorisovastaava) ja Sari Toivanen (tiedotus ja tuotteistus).

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti hallituksella.

Hallitus kokoontui vuoden aikana fyysisesti yhteensä neljä kertaa ja Skype kokouksin 2 kertaa.

3. Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat varatuomarit Arto Heikkilä ja Heikki Kymäläinen, sekä varalla Raimo Ahonen ja Raimo Raassina.

VI JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET

1. Jäsenistö

Jäsenseuroja liitolla oli 94 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 5250 jäsentä.

2. Jäsenyydet

Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla Tapio Karjalainen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki, varalla Tapio Karjalainen.

VII HUOMIONOSOITUKSET 2018

1. Hopeinen ansiomerkki

Soili Aaltonen, Tapio Kihlberg, Marjatta Sinisalo, Liisa Vähä-Ettala, Birgitta Laakso, Merja Martikainen, Jukka Hartikainen, Sari Toivanen, Talvikki Skön, Salla Korhonen, Seppo Kempainen, Jouko Eskelinen, Markku Manni, Erkki Tuominen, Esa-Matti Vasama, Rauno Reunanen

2. Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki

Hans Lehtinen nro 87, Eero Kukkonen nro 88, Åke Engström nro 89, Tuire Jalokoski nro 90, Kirsi-Maria Nieminen nro 91, Veijo Rio nro 92, Marjatta Turkia nro 93, Jari Vuolle nro 94, Ilkka Valkila nro 95, Petri Damstén nro 96, Seppo Hynninen nro 97, Ahti Väisänen nro 98, Marko Seppälä nro 99, Helena Eronen nro 100, Reijo Haukia nro 101, Manu Kärki nro 102, Ilkka Niskanen nro 103,

3. Liiton viiri

Vantaan Fotokerho, Pieksämäen Kamerat ry, Rauman Kameraseura ry, Oulun Kameraseura ry

4. Liiton mitali

Liiton mitali nro 68 luovutettiin 100 v.päivänä Taisto Aaltiolle Oulun Kameraseura ry

LIITTEET

Helsingin Kameraseura ry:n järjestämät kurssit 2018

Seuracup 2018 tulokset

2018 myönnettyt FIAP arvonimet

Koulutus 2018

Kamerasseura ry kurssit 2018	ajankohta	opettaja	osallistujia	tunnit
Jussi Aallon työpaja	Aalto Jussi	15.1.-21.5.	11	40
ABC I - intensiivi	Havumäki Reino	30.1.-12.2.	10	27
Studio I perusteet	Havumäki Reino	2.-4.2.	8	10,75
Photoshop - potretit	Turunen Otto	3.2.	10	7
ABC 1- valokuvauksen perusteet iltakurssi	Havumäki Reino	15.2.-12.4.	11	27
Sommittelukurssi	Hytönen Yki	17.2.	6	5
ABC-tehokurssi	Havumäki Reino	18.2.	14	4
Studio I perusteet, päiväkurssi	Havumäki Reino	26.-27.2.	8	10,75
ABC-tehokurssi	Havumäki Reino	5.3.	6	7
Studio 2 potretit	Turunen Otto	17.3.	8	7
Pimiötyöskentelyn perusteet	Havumäki Reino	24.-25.3.	6	12
Lightroom kurssi	Rantalainen Mikael	24.-25.3.	12	10
Studio I perusteet	Havumäki Reino	6.-8.4.	8	10,75
Urbaani lintukuvaus	Hamunen Paavo	7.4.	6	8
Yökuvauskurssi	Rosqvist Esa	14.4.	9	6
Käsisalamakurssi	Havumäki Reino	15.4.	9	7
ABC2- valokuvauksen jatkokurssi	Havumäki Reino	19.4.-14.6.	15	24
Pimiötyöskentelyn peruskurssi	Havumäki Reino	12.-13.5.	6	12
ABC-teho, huhtikuu	Havumäki Reino	22.4.	14	7
Ruokakuvausta suurella sydämellä	Koivumäki Marjo	19.5.	7	6
Miljöömuotokuvaus	Forsgård Peter	26.5.	8	7
ABC – Valokuvauksen perusteet intensiivi	Havumäki Reino	5.-15.6.	14	27
Anders Petersenin valokuvatyöpaja	Petersen Anders	27.6.-1.7.	7	30
Käsisalamakurssi	Reino Havumäki	26.8.	4	8
Katukuvaustyöpaja	Jouko Leskelä	8.-9.,15.-16.+22.-23.9.	5	42
Digikamera tutuksi	Reino Havumäki	9.9.	13	8
Luova muotokuvaus	Jussi Aalto	10.9.-17.12.	12	32
Studiokuvausten perusteet	Reino Havumäki	14.9. ja 16.9.	8	12
Valokuvauksen perusteet	Reino Havumäki	20.9.-29.11.	13	31,5
Pimiötyöskentelyn perusteet	Saija Piironen	29.-30.9.	6	12
Luova luontokuvaus	Paavo Hamunen	6.10.	10	9
Maisemakuvauskurssi	Kirsi MacKenzie	13.-14.10.	11	13
Yökuvauskurssi	Esa Rosqvist	20.10.	6	7
Studiokuvausten perusteet	Reino Havumäki	26.10. + 28.10.	8	12
Digikamera tutuksi	Reino Havumäki	11.11.	8	8
Pimiötyöskentelyn perusteet	Reino Havumäki	24.-25.11.	6	12
Studion perehdytys jäsenille	Teemu Ojala	13.12.	5	1,5
Valokuvaukskurssi - yritykselle räätälöity	Reino Havumäki	17.-18.12.	5	10
Yhteensä:			333	530,25

Vuoden 2018 aikana järjestettiin 46 kurssia.

Niistä toteutui 38 kurssia, joille osallistui yhteensä 328 henkilöä (2017: 39 toteutunutta/377 hlöä).
Oppitunteja kertyi yhteensä 523 tuntia (2017: 480 h).

Vähäisen osallistujamäärän takia perutut 8 kurssia (2017: 14):

Valo kuvassa, Mestareiden jäljillä, Ihanat naiset kuvassa, Studion perehdytys, Maisemakuvauskurssi, Kevään kukat ja kasvit luovasti makrolla, Käsisalamakurssi ja Sommittelukurssi.

Seuracup 2018 tulokset:

Kamerasseura	Pisteet
Kuopion Kamerasseura ry	311
Rauman Kamerasseura ry	271
Helsingin Kamerasseura ry	270
Kamerasseura Mielikuva ry	269
Tampereen Valokuvausseura ry	265
Kouvolan Kamerasseura ry	258
Oulaisten Valovoima ry	252
Porin Kamerasseura ry	247
Loviisan Kamerasseura ry	241
Hyvinkään Kamerasseura ry	237
Vantaan Fotokerho ry	235
Turun Kamerat ry	232
Kangasalan Kamerasseura ry	231
Lahti Fotoclub ry	231
Oulun Kamerasseura ry	231
Aboca ry, Turku	222
Kouvolan Valokuvataiteilijat ry	222
Pieksämäen Kamerat ry	221
Saimaan Kamerasseura ry	220
Tornion Kamerasseura ry	219
Kamerasseura -74 ry, Valkeakoski	213
Kamera-73 Kuusankoski ry	211
Kajaanin Kamerakerho ry	210
Ala-Satakunnan Kamerasseura ry	208
Joensuun Kamerasseura ry	207
Lapuan Kamerakerho ry	207
Kaarinan Kuvaajat ry	203
Laajasalon Valokuvaajat ry	193

Kunniakirjoja tuomaristo jakoi kaikille 18-20 pistettä saaneille kuville seuraavasti:

Hard work (18 p) Tolvanen Kirsi (SKsLM, EFIAP) Joensuun Kamerakerho

Hunter (18 p) Vornanen Sanna, Kouvolan Kamerasseura ry

Ready to Attack (18 p) Toivonen Kari, Kouvolan Valokuvataiteilijat ry

Lost (19 p) Puumalainen Niko, Kuopion Kamerasseura ry

Breaking through (18 p) Nurmi Krista (NSMiF/b), Kuopion Kamerasseura ry

Fog island (18 p) Annala Heikki, Oulun Kamerasseura ry

Float (18 p) Jokinen Juha (AFIAP, SKsLM), Tampereen Valokuvausseura ry

Cold winter day (18p) Flyktman Reima, Vantaan Fotokerho ry

Lisäksi voittaneen Kuopion Kameraseura ry:n kuvakoosteen kaikki kuvat saivat kunniakirjan ja ovat mukana [Seuracup- näyttelyssä](#). Kuopion kameraseuran kuvat ja kuvaajat:

Silver and chocolate Korpela Juho

A windy afternoon Sabat Marc

Eyes of Africa Sabat Marc

Break Hartikainen Jukka (AFIAP)

Brown bear in the bog Saastamoinen Juha

UFO Saastamoinen Juha

Dolores Korhonen Jarno

End Puumalainen Niko

Lost Puumalainen Niko

Bigotudo Carrasco Navarro Victor

Breaking through Nurmi Krista (NSMiF/b)

Tracks of time Nurmi Krista (NSMiF/b)

Wing fellows Korpi-Vartiainen Jukka-Pekka

Ms detective 2 Kumpulainen Kari

Mask 2 Kumpulainen Kari

Loneliness Martikainen Merja (EFIAP, SKsLM, NSMiF/S, NMiFF2018)

End of time Martikainen Merja (EFIAP, SKsLM, NSMiF/S, NMiFF2018)

Burning breakfast Damstén Petri (EPSA, BPSA, EFIAP/b, NSMiF/s, SKsLE)

Tyranny Damstén Petri (EPSA, BPSA, EFIAP/b, NSMiF/s, SKsLE)

The Heat Rises Suuronen Veini

Näyttelyyn hyväksytyt kuvat ovat nähtävissä SKsL:n kuvasivustolla
<https://suomenkameraseurojenliittory.kuvat.fi/kuvat/>

Hyväksytyt kuvat ja kunniakirjat (KK)

Seura / Kuvaaja / Arvonimet / Kuvan nimi

Aboca ry, Forsblom Börje, Santas backyard

Aboca ry, Hannu Leskinen, Starling symphony

Aboca ry, Heikki Sarparanta, SKsLSM ja EFIAP/s, Old sauna

Aboca ry, Pertti Laiho, 1009

Aboca ry, Tapani Teittinen, Ready yet

Ala-Satakunta Kameraseura ry, Utria Mervi, A Secret Mind

Ala-Satakunta Kameraseura ry, Malinen Tarmo, Common tern

Fotoklubi Lahti ry, Salonen Ari, Smile

Fotoklubi Lahti ry, Nisula Pekka, The lighthouse of ratina

Fotoklubi Lahti ry, Sokka Jari, Magical forest

Helsingin Kameraseura ry, Ekstrom Jan, Kiss

Helsingin Kameraseura ry, Henriksson Marit, My magic forest

Helsingin Kameraseura ry, Lassus Eila, First class

Helsingin Kameraseura ry, Taukojarvi Jouko, EFIAP/p, Billefjord

Helsingin Kameraseura ry, Ristimaki Hemmo, EFIAP/b SKsLSM, Big eye

Helsingin Kameraseura ry, Hauta-aho Eero, Friends

Helsingin Kameraseura ry, Kontkanen Hannu, EFIAP/b, Morning flight together

Helsingin Kameraseura ry, Helimaki Jussi, EFIAP/b, Empis livida

Helsingin Kameraseura ry, Jakkula Vesa, AFIAP, Extreme precision

Helsingin Kameraseura ry, Niemi Iiris, Space

Hyvinkään Kameraseura ry, Bergman Mika, Imagination

Hyvinkään Kameraseura ry, Bergman Mika, Expression

Hyvinkään Kameraseura ry, Salminen Johanna, Pekka

Hyvinkään Kameraseura ry Salminen Johanna, Still life

Hyvinkään Kameraseura ry, Salminen Pekka EFIAP/b, SKsLSM, Piruette

Hyvinkään Kameraseura ry, Salminen Pekka EFIAP/b, SKsLSM, Together

Joensuun kamerakerho ry, Silkelä Jorma, Forest machine

Joensuun kamerakerho ry, Silkelä Jorma, Slash and burn

Joensuun kamerakerho ry, Tolvanen Kirsi, SKsLM, EFIAP/p, Hard work (Kunniakirja)

Kaarinan Kuvaajat ry, Kouvo Jari, Reflection

Kaarinan Kuvaajat ry, Uusitupa Jouni, Small copper

Kajaani Kamerakerho ry, Haukia Reijo, Abandoned house watchdogs

Kamera -73 Kuusankoski ry, Rauni Pakkala, Magic

Kameraseura Mielikuva ry, Vähä-Ettala Marjukka, SKsLSM EFIAP/g, Partytime

Kameraseura Mielikuva ry, Vähä-Ettala Marjukka, SKsLSM EFIAP/g, Women Power

Kameraseura Mielikuva ry, Valkila Ilkka, SKsLM EFIAP, Road to the future

Kameraseura Mielikuva ry, Valkila Ilkka SKsLM EFIAP, Loading

Kameraseura Mielikuva ry, Kontto Sami, SKSLM EFIAP, Man under Northern lights

Kameraseura Mielikuva ry, Kontto Sami, SKSLM EFIAP, Arbeit Macht Frei

Kameraseura Mielikuva ry, Putti Elisa, SKsLM EFIAP/s, Alone in park

Kameraseura Mielikuva ry, Erkkilä Kaisa, Autumn

Kameraseura Mielikuva ry, Hautamäki Liisa, SKsLM AFIAP, Reindeer

Kameraseura Mielikuva ry, Rintala Seppo, SKsLSM EFIAP/p, Early in the morning

Kameraseura -74 Valkeakoski Teerikorpi Markku AFIAP Miss in the park

Kameraseura -74 Valkeakoski Teerikorpi Markku AFIAP Self-portrait

Kangasalan Kameraseura ry, Kaplas Väinö, Autumn colors

Kangasalan Kameraseura ry, Hyssy Eija, Looking from a high place

Kangasalan Kameraseura ry, Muranen Maaretta, Still life

Kouvola Kameraseura ry, Hovilainen Reijo, To reach

Kouvola Kameraseura ry, Vornanen Sanna, Hunter (Kunniakirja)

Kouvola Kameraseura ry, Frilander Julius, Old man

Kouvola Kameraseura ry, Mentula Unto, November

Kouvola Kameraseura ry, Virta Pirjo, Woman and horses Daniela

Kouvola Kameraseura ry, Tulokas Tuomas, Carnes fly to the sun

Kouvolan Valokuvataiteilijat ry, Mantere Lauri, Smoking Man 2

Kouvolan Valokuvataiteilijat ry, Mänttari Arto, Tourist

Kouvolan Valokuvataiteilijat ry, Toivonen Kari, Ready to Attack (Kunniakirja)

Laajasalon Valokuvaajat ry, Heiniö Sami, SKsLSM, Thoughts

Lapuan Kamerakerho ry, Aila Päivi, Dreams

Lapuan Kamerakerho ry, Ahokas Kalevi, Spotter

Loviisan Kameraseura ry, Korhonen Marjut, SKsLSM EFIAP/b, Miss Katarinas afternoon

Loviisan Kameraseura ry, Seppälä Antti, SKsLSM EFIAP/b, The violinist_01

Loviisan Kameraseura ry, Hafren Kerstin, SKsLM, Peaceful

Loviisan Kameraseura ry, Lassy Viivi, The rain is coming

Loviisan Kameraseura ry, Lassy Viivi, Secret

Oulaisten Valovoima ry, Tyyskä Jarmo, SKsLE, Dame of Northland

Oulaisten Valovoima ry, Tyyskä Jarmo, SKsLE Glow

Oulaisten Valovoima ry, Nevasaari Merja, Done

Oulaisten Valovoima ry, Nevasaari Merja, Engine 1945

Oulaisten Valovoima ry, Oja Mikko, Pelle

Oulaisten Valovoima ry, Haarala Juuso, Water Spirit

Oulun Kameraseura ry, Talvensaari Anne, Fence

Oulun Kameraseura ry, Annala Heikki, Fog island (Kunniakirja)

Oulun Kameraseura ry, Laitala Keijo, Longing for the sky

Oulun Kameraseura ry, Flejszar Natalia, White goose

Pieksämäen Kamerat ry, Peltonen Kimmo, Dreams an magic

Pieksämäen Kamerat ry, Nykänen Seppo, Horse power

Pieksämäen Kamerat ry, Hynninen Seppo, SKsLE EFIAP, Icy sunset 2

Porin Kameraseura ry, Ostervik Tauno, Ice Crystal

Porin Kameraseura ry, Naskali Kimmo, Flaming Love

Porin Kameraseura ry, Teeri Sami, Cabin In The Woods

Porin Kameraseura ry, Teeri Sami, Glamour

Porin Kameraseura ry, Välitalo Kari, Kallo Lighthouse

Porin Kameraseura ry, Koskinen Markus, Nomad Portrait

Porin Kameraseura ry, Koskinen Markus, On The Summer Evening

Rauman Kameraseura ry, Vapanen Mikko, SKsLM EFIAP, Blues Man

Rauman Kameraseura ry, Vaaranvuo Sari, Delicate

Rauman Kameraseura ry, Poimio Tiina, SKsLM AFIAP, Dreaming

Rauman Kameraseura ry, Poimio Tiina, SKsLM AFIAP, Northern Girl

Rauman Kameraseura ry, Jortikka Aki-Samuli, Enrico

Rauman Kameraseura ry, Takkinen Arto, Flying

Rauman Kameraseura ry, Raitio Airi, Girl with a scarf

Rauman Kameraseura ry, Vaikas Olga, Nine

Rauman Kameraseura ry, Äijälä Marja, Old Porvoo

Rauman Kameraseura ry, Kalliokari Jukka, Soft Values

Rauman Kameraseura ry, Vapanen Mikko, SKsLM EFIAP, Telekinesis

Saimaan Kameraseura ry, Mäntykangas Jarmo, Blue eyes

Saimaan Kameraseura ry, Vertanen Anne, Vanessa cardui

Tampereen Valokuvausseura ry, Karri Sakari, The call of the wild

Tampereen Valokuvausseura ry, Suvanto Mika, Salutem

Tampereen Valokuvausseura ry, Jokinen Juha, AFIAP SKsLM, Float (Kunniakirja)

Tampereen Valokuvausseura ry, Vuorisola Anitta, Lady

Tampereen Valokuvausseura ry, Jokela Risto, My dear will wash the rugs

Tampereen Valokuvausseura ry, Virtanen Sirpa, AFIAP, Blue

Tampereen Valokuvausseura ry, Reponen Samuli, Green light

Tampereen Valokuvausseura ry, Raina Jukka, Osprey fishing

Tampereen Valokuvausseura ry, Hautamäki Tuula, Girl with pearls

Tampereen Valokuvausseura ry, Pietilä Kari, Cow pasture

Tornion Kameraseura ry, Kohonen Antti, In dreams

Tornion Kameraseura ry, Kemppainen Seppo, Fox and eagle

Tornion Kameraseura ry, Saransalmi Juha, Laura of Morjarv

Tornion Kameraseura ry, Leskinen Risto, Ile Frioul 3

Tornion Kameraseura ry, Leskinen Risto, LaDefense

Tornion Kameraseura ry, Niska Sini-Marja, Matilda

Tornion Kameraseura ry, Jaakola Jarkko, In the heart of winter

Turun Kamerat ry, Niemi Matti J., HonSKsLE EFIAP/b, Pub

Turun Kamerat ry, Keto Jouko, Flight

Turun Kamerat ry, Jokela Visa, Evil Priest

Turun Kamerat ry, Laiho Kari, Running away

Vantaan Kamerakerho ry, Flyktman Reima, Cold winter day (Kunniakirja)

Vantaan Kamerakerho ry, Hypén Kai, Which one to choose

Vantaan Kamerakerho ry, Pohjonen Ilpo, Hot

Vantaan Kamerakerho ry, Keltala Pertti, Autumn morning

Vantaan Kamerakerho ry, Mäki Jarmo, Field Service

Vantaan Kamerakerho ry, Lähteenmäki Tiina, Woods

FIAP arvonimet 2018

EFIAP/p (Excellence FIAP Platinum):

Lehtonen Kauko

Rintala Seppo

EFIAP/g (Excellence FIAP Gold):

Mäntykangas Jarmo

Vähä-Ettala Marjukka

EFIAP/s (Excellence FIAP Silver):

Damstén Petri

Korhonen Marjut

Lindqvist Leenamaija

Putti Elisa

Ristimäki Hemmo

Salonen Kalle

Sarparanta Heikki

Seppälä Antti

EFIAP/b (Excellence FIAP Bronze):

Franz Kristian

Niemi Matti J

Salminen Pekka

Tuominen Lassi

Vapanen Mikko

EFIAP (Excellence FIAP):

Jauhiainen Jarmo

Kytölä Jorma

Lalli Marjo

Lehtimäki Paula

Lähteenmäki Tiina

Läylönen Jari

Mankki Jukka

Poimio Tiina

Tiirikainen Jarkko

Valkama Kaija

Ylinen Pertti

AFIAP (Artiste FIAP):

Ekström Jan

Jortikka Samuli

Järvinen Simo

Kumpulainen Kari

Laineenkare Marjatta

Lambert Pirjo

Lehtonen Pekka

Nurmi Krista

Saastamoinen Juha

Sabat Marc